
แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง

 
๑. ชื่อโครงการ

 
ประกวดราคาซื้อพัสดุกลุ่มอุปกรณ์โลหะ ตามแผนงานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ 

เลขที่ ๖๗HAH๒๙๙MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๓๕,๕๖๗.๗๖  บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่       ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน  ๑,๔๑๗,๕๖๘.๑๐ บาท

 

ที่ รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ จำนวน

ราคาต่อหน่วย

(ไม่รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคาต่อ

รายการ

(ไม่รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคาต่อ

รายการ

(รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม)

1 1010110100
สลักเกลียว เอ็ม

12x35 มม.
500 14.40 7,200.00 7,704.00

2 1010110200
สลักเกลียว เอ็ม

16x130 มม.
1,000 20.00 20,000.00 21,400.00

3 1010110201
สลักเกลียว เอ็ม

16x170 มม.
2,500 24.00 60,000.00 64,200.00

4 1010110202
สลักเกลียว เอ็ม

16x200 มม.
1,500 25.00 37,500.00 40,125.00

5 1010110203
สลักเกลียว เอ็ม

16x250 มม.
4,700 32.00 150,400.00 160,928.00

6 1010110205
สลักเกลียว เอ็ม

16x350 มม.
500 43.00 21,500.00 23,005.00

7 1010110206
สลักเกลียว เอ็ม

16x400 มม.
1,200 49.00 58,800.00 62,916.00

8 1010110207
สลักเกลียว เอ็ม

16x450 มม.
500 50.00 25,000.00 26,750.00

9 1010110401

สลักเกลียวหัวหก

เหลี่ยม เอ็ม
90 76.00 6,840.00 7,318.80

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์



16x550 มม.

10 1010110404

สลักเกลียวหัวหก

เหลี่ยม เอ็ม

16x50 มม.

80 21.00 1,680.00 1,797.60

11 1010130001

สลักเกลียวห่วง

กลม เอ็ม

16x450 มม.

900 70.00 63,000.00 67,410.00

12 1010130002

สลักเกลียวห่วง

กลม เอ็ม

16x500 มม.

150 78.00 11,700.00 12,519.00

13 1010140001

สลักห่วงกลม

เอ็ม 16x200

มม.

370 49.00 18,130.00 19,399.10

14 1010140002

สลักห่วงกลม

เอ็ม 16x250

มม.

140 52.00 7,280.00 7,789.60

15 1010140003

สลักห่วงกลม

เอ็ม 16x300

มม.

1,550 65.00 100,750.00 107,802.50

16 1010160000
สตับโบลท์ เอ็ม

24x600 มม.
350 188.00 65,800.00 70,406.00

17 1010160001
สตับโบลท์ เอ็ม

24x800 มม.
1,700 227.00 385.900.00 412,913.00

18 1010160002
สตับโบลท์ เอ็ม

24x1,000 มม.
150 276.00 41,400.00 44,298.00

19 1010180001
นัทรูปห่วง เอ็ม

16 ดิน 582
600 39.00 23,400.00 25,038.00

20 1010180301

แหวนรองแบบ

สปริง ขนาดระบุ

16 มม. ประเภท

ใช้งานทั่วไป มอ

ก.259

2,000 3.42 6,840.00 7,318.80

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์



21 1010200001

เหล็กประกับไม้

คอน ขนาด

30x6 มม. ยาว

760 มม.

1,400 65.00 91,000.00 97,370.00

22 1010200004

เหล็กประกับไม้

คอน แบบท้าว

แขน ขนาด

40x40x5 มม.

ยาว 2,120 มม.

110 411.00 45,210.00 48,374.70

23 1010200007

เหล็กฉากรับคอน

สาย ขนาด

50x50x6 มม.

ช่วงกว้าง 1,800

มม. ดรอพ 450

มม.

100 488.00 48,800.00 52,216.00

24 1010200009

เหล็กประกับ

คอนสาย

50x50x6 มม.

ยาว 1 เมตร

100 267.00 26,700.00 28,569.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1,417,568.10

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

รายการที่ 1 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002415467 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรดดิ้ง ลงวันที่ 

15 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 2 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002422848 บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ลงวันที่ 

28 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 3 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002385290 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

11 มีนาคม 2567

รายการที่ 4 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002422159 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

28 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 5 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002422159 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

28 พฤษภาคม 2567

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์



 

รายการที่ 6 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002425799 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

4 มิถุนายน 2567

รายการที่ 7 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002422159 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

28 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 8 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002425799 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

4 มิถุนายน 2567

รายการที่ 9 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002360953 บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ลง

วันที่ 22 มกราคม 2567

รายการที่ 10 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002385290 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

11 มีนาคม 2567

รายการที่ 11 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002438497 บจก. เกื้อกูล เอ็นเตอร์ไพรส์ ลงวันที่ 26 

มิถุนายน 2567

รายการที่ 12 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002425799 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

4 มิถุนายน 2567

รายการที่ 13 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002422848 บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ลงวันที่ 

28 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 14 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002425799 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

4 มิถุนายน 2567

รายการที่ 15 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002385290 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

11 มีนาคม 2567

รายการที่ 16 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002410998 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรดดิ้ง ลงวันที่ 

3 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 17 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002410998 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรดดิ้ง ลงวันที่ 

3 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 18 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002413229 บริษัท วีอาร์ ซัพพลายแอนด์เอ็นจิเนียริ่ง 

จำกัด ลงวันที่ 9 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 19 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002421323 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

27 พฤษภาคม 2567

รายการที่ 20 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002408296 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ ลงวันที่ 

29 เมษายน 2567

รายการที่ 21 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002438497 บจก. เกื้อกูล เอ็นเตอร์ไพรส์ ลงวันที่ 26 

มิถุนายน 2567

และรายการที่ 22-24 ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (6) ราคาตามที่หน่วยงานกำหนด ตามอนุมัติ ร

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์



ผก.(ล) ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2567 ราคากลางพัสดุรอง ปี 2567 ครั้งที่ 3 

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

  ๖.๑ นางสาวปาลวีย์ พูลเจริญ ผู้ได้รับมอบหมาย

  ๖.๒ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง ผู้ได้รับมอบหมาย

  ๖.๓ นางสาวชลธิชา นามสมุทร ผู้ได้รับมอบหมาย

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์


